Муниципальное образование «Птичнинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2021											№42

       О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области «О краткосрочном муниципальном плане по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 2020-2022 годы расположенных на территории муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области» от 30.05.2019 №75
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства ЕАО от 24.09.2013 № 455-пп «Об утверждении Порядка утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов и Порядка принятия решения о проведении аудита годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности регионального оператора, утверждения договора с аудиторской организацией (аудитором)», Постановлением Правительства Еврейской автономной области от 22.04.2014 № 178-пп «Об утверждении региональной программы проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Еврейской автономной области, на 2014 - 2043 годы», администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: bookmark0] Изложить в следующей редакции:
1.1. Перечень многоквартирных домов, включенных в краткосрочный план реализации региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области (приложение №1).
[bookmark: bookmark1]1.2. Планируемые показатели выполнения краткосрочного муниципального плана реализации региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области (приложение №2).
[bookmark: bookmark2]1.3. Реестр многоквартирных домов по видам ремонта, включенных в краткосрочный муниципальный план реализации региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области (приложение №3).
[bookmark: bookmark3][bookmark: bookmark4]2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене Птичнинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области», и разместить на официальном сайте администрации Птичнинского сельского поселения: http://adminpsp.ru/.
[bookmark: bookmark5]4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                    В.И. Тихомирова